
 
COMUNE DI CRESPINA LORENZANA 

Provincia di Pisa 
Area Servizi al cittadino 

PERCORSI ANNO SCOLASTICO 2018/19 
 
 

1 

 

 

SCUOLE DA E VERSO LE QUALI  SI EFFETTUA IL 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

Orario DAL 24 SETTEMBRE 2018 

 

 

Scuola Materna “Girotondo” - Via Piave, 56 - Ceppaiano: dal 24 settembre 2018 orario del 
plesso 8.00 – 16.00; 

Scuola Materna “Teste Fiorite” - Via Chiudendini, 3 – Lorenzana: dal 24 settembre 2018 
orario del plesso 8.15 – 16.15 

 
SCUOLA MATERNA “IL GIROTONDO” – CEPPAIANO 

 

PERCORSO A (CRMAPAA – CR MAPAR)  
Fermate Andata Ritorno 
Via Trento e Trieste (vicino Cantina) 8.48 16.14 
Piazza C. Battisti 8.50 16.12 

Via Il Colle 8.53 16.09 
Via XXI Aprile (fronte bar) 8.57 16.06 

Via Roma (campo sportivo) 8.58 16.05 
Via Roma davanti Misericordia 8.59 16.04 

Via Il Borgo (ex via Gramsci) 9.00 16.03 

Tripalle davanti case APES 9.08 15.55 
Il Botteghino 9.13 15.50 

SCUOLA MATERNA CEPPAIANO 9.18 15.45 
 

PERCORSO B (CRMAPBA – CRMAPBR)   

Fermate 

Andata Ritorno 

  

Via Togliatti 8.46 15.50 

Via Einstein  8.48 15.52 
Via Lustignano davanti gazebo pista ciclabile 8.51 15.55 

Via Lustignano 8.53 15.57 

Via Verdi 8.55 15.59 

Via Le lame maneggio 8.58 16.02 

Via Le Lame (Bar) 9.00 16.05 

SCUOLA MATERNA CEPPAIANO 9.14 15.45 



 
COMUNE DI CRESPINA LORENZANA 

Provincia di Pisa 
Area Servizi al cittadino 

PERCORSI ANNO SCOLASTICO 2018/19 
 
 

2 

 

 
PERCORSO C (CRMAPCA – CRMAPCR)    

Fermate 
Andata Uscita 

Via Pastore ingresso scuola elementare 
8.44 16.16 

Via Vittorio Veneto (agraria) 8.45 16.01 
Via Vittorio Veneto (chiesa) 8.47 16.02 
Via Vittorio Veneto incrocio via Dante 8.48 16.03 

Via Vittorio Veneto fermata alla pensilina lato numeri 

dispari 

8.49 15.47 

Via Moro vic. Il Chicco 8.50 15.48 
Via Moro incrocio Via Falcone 8.51 15.49 
Via Matteotti incrocio Via Allende (Madonnina) 8.53 15.51 
Via Matteotti incrocio Via Rossa 8.54 15.52 
Via Nenni 8.56 15.55 

Via Zavagno 8.58 15.58 

Via Lavoria (Novosedia) 9.01 16.05 
Via Lavoria dietro ristorante (alla Madonnina) 9.05 16.07 

Via La Leccia n. 1 9.10 16.11 

SCUOLA MATERNA CEPPAIANO 9.16 15.45 

 
 
 

SCUOLA MATERNA “TESTE FIORITE” 
 

PERCORSO D (LOMAPDA - LOELPDA)   ORARIO PROVVISTORIO 

 

Fermate 
Andata Ritorno 

Via Piano della Tora (cabina Enel) 8.45 15.50 

 

 

 


